quote di esecuzione che verranno assunte dalle singole imprese della rete. 

1.13) – Ricevuta attestante l’avvenuto pagamento del contributo ANAC, 

I concorrenti effettuano, a pena di esclusione, il pagamento del contributo previsto dalla legge in favore 

dell’Autorità Nazionale Anticorruzione per un importo pari a € 165,00 (euro centosessantacinque/00) 

secondo le modalità di cui alla Delibera numero 621 del 20 dicembre 2022 in attuazione dell’articolo 1, 

commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2023 pubblicata al seguente link: 

https://www.anticorruzione.it/-/delibera-n.-621-del-20-dicembre-2022 o successiva delibera.